
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Gradsko vijeće 
                Grada Siska 

 
                                   

Predmet: Materijali za sjednicu Gradskog vijeća, dostavlja se 
               
Sukladno članku 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije" broj 12/09, 20/09, 09/10, 04/13,  06/13 - pročišćeni tekst, 11/13, 
13/13, 20/17, 13/18, 18/18 – pročišćeni tekst i 4/20) u  priklopu dostavljam: 
 
 

1. Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Siska za 
2020. godinu 
 
 

2. Pravni temelj, potrebna financijska sredstva za provedbu akta te obrazloženje 
 
 

3. Tekst odredaba važećeg akta koji se mijenja 
 

 
 
 
 
    S poštovanjem, 

    
                                                                                                         GRADONAČELNICA 

 
               
 

                                                                                                           Kristina Ikić Baniček 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD SISAK 
GRADONAČELNICA 

 

    KLASA: 400-06/19-01/4 
    URBROJ: 2176/05-01/1-20-6 
 
    Sisak, 10. kolovoza 2020. 
 
 



PRIJEDLOG 
 
Gradsko vijeće Grada Siska, temeljem članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 
87/08,  136/12 i 15/15) i članka 15. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije” broj 12/09, 16/10, 09/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15 , 10/16, 6/18, 18/18 – pročišćeni tekst i 4/20) je na  ____  sjednici održanoj 
_________________ 2020. godine donijelo 
 

O D L U K U 
                                 o izmjeni i dopuni  Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Siska 

za 2020. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o izvršavanju proračuna Grada Siska za 2020. godinu („Službeni glasnik Sisačko – 
moslavačke županije“ broj 27/19) (u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 23. stavak 1. mijenja 
se i glasi: 
„Visina sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Siska za 2020. godinu iznosi 
250.000,00 kn i koristit će se u skladu sa člankom 56. Zakona o proračunu.“  
 

Članak 2. 
 
U članku 33. Odluke iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5.  koji glasi:  
„U kapitalnom projektu K100004 Kupnja zgrade na Trgu Lj. Posavskog 1, u projekciji za 2021. 
godinu iznos od 1.500.000,00 kuna se prebacuje pod Aktivnost A100005 Otplata kredita 
banaka i trgovačkih društava.“ 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisačko - 
moslavačke županije." 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Sisak,                                

Gradsko vijeće 
Grada Siska 

  
 

                                                                                          PREDSJEDNICA  
                                                                              

                                                                                                                        Ivana Cindrić v.r. 
  
 
 



PRAVNI TEMELJ: 
Članak 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15)  i članak 15. 
Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije” broj 12/09, 16/10, 
09/11, 18/12, 04/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 09/15, 10/16, 6/18 , 18/18 – pročišćeni 
tekst i 4/20). 
 
 
POTREBNA  FINANCIJSKA  SREDSTVA  ZA PROVEDBU  AKTA: 
Potrebna financijska sredstva za provedbu ovog akta osigurana su u Proračunu Grada Siska 
za 2020. godinu. 
 
 
OBRAZLOŽENJE: 
Sukladno članku 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) 
propisano je da se uz proračun jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave donosi 
odluka o izvršavanju proračuna. 
Sredstva proračunske zalihe smanjuju se sa 600.000 kuna na 250.000 kuna u Izmjenama i 
dopunama proračuna Grada Siska, te se u projekcijama za 2021. godinu iznos od 
1.500.000,00 kuna prebacuje sa kapitalnog projekta K100004 Kupnja zgade na Trgu Lj. 
Posavskog 1 pod aktivnost A100005 Otplata kredita banaka i trgovačkih društava. 
 
 
 






















